**Utrum pprietates psonaz sint ipse per  
 sone vel deus. i. diuina essentia.**

**Dist supra di** Di. XXXIIII  
 p  
 cta inter p prierari atqz sub  
 tiliter in dri opter. Utrum p  
 prierates psonaz qb ipse p  
 sone determinant sint ipse p  
 sone r sint de. i. diuina essentia. an ita sint in  
 psonis: vt no sint p sone. ac p h nec diuina es  
 sentia: qd em in psonis sint pprietates. nec  
 mo scitari aude. cu apte clamat autoritas  
 qd in psonis est pprietates r in essentia vnitas.  
 Supi qd multis sanctoru testimonij astru  
 xim psonas p pprietates distingui atqz de  
 terminari. ipsaz pprietates tres. i. pprijs  
 expsim vocabulis. **Quo** pprietates ipse  
 ab etno fuerint: qbus ipse p sone determinant  
 r differunt. quod essent si in eis no eent. r quod  
 in eis essent. r ipse p sone no essent qd ibi eent  
 multiplicitas. Quo circa sicut pprietates ee  
 in psonis ita r eas psonas esse cōstemur. si  
 cur: supra aucte hieo. vt no pigeat reuocare  
 ad mentē. prestati sumus in expositione  
 fidei ita dicent. **Sabellij** heresim declina  
 tes: tres psonas expsas sub pprietate distin  
 guimus. No em noia tantu modo. s etia no  
 minu pprietates. i. psonas. vel vt greci exp  
 munt hypostasēs h est subsistētijs pntemur  
 Ecce apte dicit psonas pprietatib distigui  
 r ipsas pprietates esse psonas. cuius bic vba  
 pstringimus. qd supra latius posuimus.

**pprietates sint diuina essentia. b**

**Lūq de simplicitate**

de deitate supra differerem auctib sanctoru  
 scz Aug. hyla. Iñd. nec no. Boetij. euidet  
 monstrauim deū h esse oino qd in se bz. exce  
 pro qd p h abet filiu. nec est filij. r filius habz  
 patre. nec est pr. r sic esse in natura triu: vt q  
 habet h sit qd habz. r totu qd ibi est vnu esse  
 vna vitā esse. qd mo no iteram. ne fastidii  
 lectori ingeram. **Si** q pprietates ibi sūt  
 singula eaz est id in quo est: r vnu eademqz  
 vna singule sunt. fateamur qd r pprietates  
 esse in tribus psonis. r ipsas esse psonas atqz  
 diuinam essentiam.

**Aucte astruit qd ppetas sit natura. c**

**Qz eniz proprietates**

etiam diuina natura sit: ondit hylari dices  
 natiuitatem filij esse naturam. Uñ in. vij. li.  
 de tri. ait. Utrumqz natura no differt. vnum  
 sunt pr et filius. h abet qd hoc sacri natiuitas

pprietas  
 tes sint psonas

hiero. bzent  
 ter tāgit que  
 supra posita  
 sunt vt aliud  
 addat.

Ex fides  
 cludit ppri  
 tates esse p  
 nas et vna  
 essentiam

hylarius